
 

Uchwała  Nr  LXIX/843/2006             

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 sierpnia 2006 roku 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (  Dz.U. z 2005r. Nr 
249, poz. 2104 zm. Dz.U. z 2005r, Nr 169 poz. 1420 ) – Rada Miasta Nowego Sącza, 
na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w treści Uchwały Budżetowej Rady Miasta Nowego Sącza na 

2006 rok w części III „Upoważnienia i inne treści okołobudżetowe”: 
1) w § 10 po słowach „Upoważnia się Prezydenta Miasta do:” ust 1 otrzymuje    

nowe brzmienie: 
„zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości  działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
roku następnym – do kwoty 600 000 zł” 
-2) w § 10 skreśla się zapis w ust. 2 a zapisy ust 3, 4 i 5 otrzymują odpowiednio 
numer 2, 3 i 4. 
 

2. Dokonuje się zmian w treści Uchwały Budżetowej Rady Miasta Nowego Sącza na 
2006 rok w części IV „Ustalenia dodatkowe i końcowe” polegającej na zmianie 
numeracji paragrafów 10, 11 i 12, które otrzymują brzmienie odpowiednio 11, 12 i 
13. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


